EMBEDDED-PC
3,5” Einplatinencomputer
41
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH

spannungseingang vorhanden, der eine Toleranz von 8 bis 24 VDC
umfasst.
Bestellbezeichnung
Nr. 114781   LS-371- R
3,5" Embedded Board, C2D, S-479, 945GM
Merkmale
- für Intel Core 2 Duo / Core Solo Prozessoren
- stromsparend bei höchster Performance
- flexible Erweiterung (Mini-PCI, CF-Slot)
- viele onboard Schnittstellen
- hohe Grafikleistung
Technische Daten
• CPU: für Intel Core 2 Duo / Core Solo
• Chipsatz:
Northbridge: Intel 945GM
Southbridge: ICH7-M
• Speicher: 1 x DDRII SO-DIMM 200-pin, max. 2 GB
• BIOS: Phoenix-Award 4 MB Flash Bios
• VGA: im Chipsatz i945GM integiert, GMA950, VGA Anschluss,
DVI-Pinheader, onboard (Chrontel CH7307C)
• LVDS: onboard 18-bit dual Channel LVDS Anschluss
• TV: onboard HDTV-Interface
• LAN: Intel 82573L Gigabit Ethernet Controller
• Audio: im ICH7-M integrierter Audio Controller mit Realtek ALC655
5.1 CH, AC97 Codec
• IDE-Interface: Ultra-DMA 33, 44-pin
• Interne Anschlüsse: 1 x IrDA, 1 x GPIO, 1 x Audio, 1 x CDIN,
1 x LVDS, 2 x USB 2.0, 1 x RS-232/422/485, 1 x DVI, 1 x LCD Inverter,
1 x HDTV, 2 x SATA
• Externe Anschlüsse: 1 x COM, 1 x VGA, 1 x RJ45, 2 x USB 2.0,
1 x PS/2
• Digitale E/A: 8-bit digital E/A Interface
• Watchdog timer: softwarekonfigurierbar